
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

  PORTARIA N°. 46 / março 2021.
“EXONERA CHEFE DIVISÃO”
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE DORES DO TURVO, Valdir Ribeiro de Barros no uso das atribuições que lhe
conferem os dispositivos da Constituição Federal e tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município, combinado
com Lei Complementar do Município nº 01/2020.
Considerando que o cargo de Chefe Divisão, tem natureza política, cabendo livre nomeação e exoneração por parte
Executivo Municipal, resolve:
Art.1º. Fica exonerada a  Srª Milene Cristina Alves Grossi, brasileira, casada, CPF nº. 130.056.536-50, do cargo de
Chefe de Divisão na Secretaria Municipal de Educação.
Art.2º. Esta Portaria entre em vigor na data de 09/03/2021.
Dores do Turvo/MG, 10 de março 2021.
  Valdir Ribeiro de Barros
 Prefeito do Município de Dores do Turvo – Minas Gerais

Código Identificador: 22358831409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo - Nº 418 quinta-feira, 11 de março de 2021_________________________________________________________________________________________________________________________


		2021-03-11T15:55:20-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




